辽西北职业教育联盟

关于公布辽西北职教联盟 2019 年职业教育
集团化办学专项研究课题立项的通知

联盟各成员单位：

根据《关于组织申报辽西北职教联盟 2019 年职业教育

集团化办学专项研究课题的通知》，经个人申报，单位审核、

推荐，联盟组织专家组评审，联盟网站公示，辽西北职教联

盟秘书处审定《职业教育集团运行发展的困境与质量提升研

究》等 15 项课题被列为重点课题，《基于“1+X”证书制度

下的高职 PHP 课程标准的制定》等 15 项课题被列为一般课

题（详细名单见附件）。现将有关事宜通知如下：

1.各课题主持人所在单位须加强课题管理，保证课题研

究的顺利进行。课题主持人在立项后须确定具体实施方案，

并将开题报告由各单位科研管理部门于 2020 年 1 月 8 日前

统一报送到辽西北职业教育联盟秘书处(以当地邮戳为准)。

电子版（PDF 格式）发送到辽西北职业教育联盟秘书处邮箱：

lxbzjlm@163.com,文件命名方式：学校名称+2019 联盟课题

开题报告。

2.本课题研究周期为 1年，所有课题逾期不结题者，按

撤项处理，并撤销相应课题经费。

mailto:lxbzjlm@163.com,文件命名方式：学校名称+2019

3.联系方式

联系人：梁景春    蒋锦旗

联系电话：024-72862007   024-72862081

地    址：辽宁省铁岭市银州区岭东街一委辽宁职业学

院高职教育研究所

邮政编码：112099

附件：

1.辽西北职教联盟 2019 年职业教育集团化办学专项研

究课题立项名单

2.辽西北职教联盟教育科研课题开题报告书

辽西北职业教育联盟

2019 年 12 月 24 日